UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /SKHĐT-ĐKKD Quảng Ngãi, ngày      tháng 9  năm 2021

V/v góp ý dự thảo Thông tư quản lý

Chương trình Quốc gia hỗ trợ

doanh nghiệp nâng cao năng suất và

chất lượng sản phẩm, hàng hóa

giai đoạn 2021-2030

                                                              Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được Công văn số 1224/SKHCN-CCTĐC

ngày 31/8/2021 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc đề nghị góp ý Thông tư

quản lý Chương trình Quốc gia hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất và chất

lượng sản phẩm, hàng hóa giai đoạn 2021-2030.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Thông tư quản lý Chương trình Quốc

gia hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất và chất lượng sản phẩm, hàng hóa

giai đoạn 2021-2030, Sở Kế hoạch và Đầu tư hoàn toàn thống nhất với nội dung

dự thảo và không có góp ý gì thêm.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ xem xét tổng

hợp./.

  KT. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ (Lộc);

- Lưu: VT, ĐKKD.

Nguyễn Đăng Lộc

		2021-09-07T16:33:33+0700

		2021-09-07T16:37:46+0700

		2021-09-07T16:37:46+0700

		2021-09-07T16:37:46+0700